
آئین نامه اجرای قانون حمایت از بازسازی ونوسازی صنایع
نساج کشور مصوب ۸۰ وامان استقاده مجدد از معافیت

۱۳۲

هیأت وزیران در جلسه مورخ 28 / 9 / 1380 بنا به پیشنهاد مشترک وزارت خانه های صنایع ومعادن وکار وامور اجتماع
وسازمان مدیریت وبرنامه ریزی کشور وبه استناد بند (ح) ماده واحده قانون حمایت از بازسازی ونوسازی صنایع نساج

کشور – مصوب 1380- آیین نامه اجرای قانون یاد شده را به شرح زیر تصویب نمود:

((آیین نامه اجرای قانون حمایت از باز سازی صنایع نساج کشور – مصوب 1380-))

ماده 1_ استفاده از تسهیلات قانون حمایت از بازسازی صنایع نساج منوط به ارائه طرح توجیه فن واقتصادی مورد قبول
وزارت صنایع ومعادن و بان عامل م باشد.

ماده 2_ ظرفیت تولید برای واحدهای مشمول موضوع بند (الف) قانون یاد شده، برابر بیشترین آمار تولید از سال 1369 تا پایان
سال 1379 یا معادل آن خواهد بود، مشروط بر اینه از هفتاد درصد (70 %) ظرفیت اسم کمتر نباشد.

ماده 3_ وزارت مسن وشهرسازی ملف است در خصوص بند (الف) قانون مذکور ویا در صورت ضرورت حفظ کاربری
اراض موضوع نبصره بند (الف) با اعلام آمادگ مدیران واحدهای مشمول وبه ترتیب اولویت که وزارت صنایع و معادن اعلام

م نماید، ظرف مدت ی ماه نسبت به انجام کارشناس توسط کارشناس یا کارشناسان مرض الطرفین واعلام قیمت بهای
زمین به قیمت کارشناس با فرض کاربری مسون اقدام وظرف مدت ی ماه پس از اعلام قیمت کارشناس بهای آن را به

حساب شرکت که توسط مدیران واحدها مشخص م گردد، واریز نماید.

تبصره – سازمان مدیریت وبرنامه ریزی کشور موظف است اعتبار مورد نیاز وزارت مسن وشهرسازی را پس از بررس جهت
اجرای بند (الف) قانون یاد شده وبا رعایت قوانین ومقررات مربوط د رچارچوب وجوه اداره شده ویا سایر تسهیلات تأمین

نماید.

ماده 4_ سازمان تأمین اجتماع موظف است آن دسته از کارگران واحدهای مشمول این قانون را که در دوران باز سازی
ونوسازی (حت واحدهای که قبلا از بیمه بیاری استفاده نموده اند) موقتاً بیار م گردند، ظرف مدت ی ماه پس از اعلام
وزارت صنایع ومعادن تحت پوشش بیمه بیاری قرار دهد ودر زمان تنظیم بودجه سالانه، عملرد خودرا به سازمان مدیریت

وبرنامه ریزی کشور ارائه نماید.چنانچه بابت اجرای این قانون نسبت به روال معمول صندوق بیمه بیاری کسری اعتبار ایجاد
گردد، میزان کسری پس از بررس به عنوان کم دولت به صندوق مذکور در بودجه سنوات پیش بین ومنظور م گردد.

ماده 5_ واحدهای مشمول قانون که قدمت آنها بر اساس تاریخ صدور پروانه صنعت یا لیست بیمه کارکنان بیش از ده سال
باشد، در صورت بازسازی ونوسازی اساس موضوع بند (ز) قانون مذکور، با تأیید وزارت صنایع ومعادن از تاریخ بهره برداری

جدید مشمول معافیت دوره ای موضوع ماده 132 قانون مالیاتهای مستقیم (اصلاح مصوب 1 / 12 / 1371) خواهند بود.
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